
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNP.I: 06.184.253/0001-49

Site: hün,s://w>vw.Dcdreinis.ma.gov.hr/

Processo Administrativo n° 1810001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico N° 045/2021 - SRP
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de equipamentos
odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras -
MA.

PROPOSTA FINAL DA EMPRESA;

M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES

CNPJ: 32.593.430/0001-50

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedrciras/MA
E-mail: cpI@pedreiras.ma.gov.br



LondriA/\edi
:  ̂ M ; : . ; ! .! FLS. Uf?'

Rub.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

PREGÃO ELETRÔNICO n' 045/2021-SRP
(Processo Administrativo n" 1810001/2021)

Tendo examinado minuciosamente as normas especificas do Pregão Eletrônico n.045/2021-SRP,
cujo objeto é o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de equipamentos
odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras - MA,
conforme as especificações constantes do Anexo 1 do Edital - Termo de Referência, e após tomar
conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

A empresa M. CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, CNPJ 32.593.430/0001 -
^ 50 localizada na Av. Henrique Mansano, 1595 - Jardim Alpes - Londrina - PR, CEP 86075-000
vem por melo desta apresentar a proposta para o fornecimento do objeto da presente licitação,
acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

Declaramos que os produtos ofertados atendem as especificações estabelecidas no edital e que
nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como
impostos, taxas, transporte, entrega, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo
quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais,
sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.

Declaramos para os fins do tratamento diferenciado e favorecido que cogita a Lei Complementar
n® 123/2006 que estamos enquadrados, na data designada para o inicio da sessão pública, na
condição de EMPRESA DE PEQUENO PORTE e que não estamos incursos nas vedações a que
se reporta o §4® do art. 3° da Lei Complementar n® 123/2006, cientes que a declaração Inexata ou
falsa importará nas sanções previstas no edital, sem prejuízo das responsabilidades civil e criminal
que o ato ensejar.

* 2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos,
benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de
acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos
em todos os seus termos,

4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (SESSENTA), dias, contados da data de abertura,
confonne previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico n°. 045/2021-SRP.

5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de (), contados
do recebimento da Ordem de Fornecimento.

LONDRIMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 32.593.430/0001-50 - lE: 90802785-08 - IM: 2535785

AVENIDA HENRIQUE MANSANO, 1595. JARDIM ALPES CEP 86075-000 LONDRINA-PR
IELEFONE: (43) 3339-1320 E-MAIL: londrimedihospitalar@gmail.com



LondriA/vedi
I  I i I ; < f • c

PEDREIRAS/MA

Ptoc^(WO/ /202
FLS. '
Rub. r

6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte
pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I -
Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até (), contados a
partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a
Contratante.

Validade da Proposta; Conforme edital.
Prazo de Entrega: Conforme edital.
Prazo de Pagamento; Conforme edital.
Prazo de Garantia: Conforme o edital.

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL-AG: 1472-9- C/C; 31.999-6

, Representante Legal responsável pela assinatura de Atas e Contratos:
José Mareio Carrega
CPF: 109.523.298-32 RG; 14.727.57-2
Endereço residencial; Rua Tupi, 329 - Centro. Londrina - PR CEP; 86020-350

E-MAIL: londrimedicomercialfa)Qmail.cQm

Londrina, 20 de dezembro de 2021.

^SE MÁRCIO CARREGA
CPF: 109.523.298-32

RG: 14.727.572

SÓCIO DIRETOR

f32.593.430/0001-5'Õl
90802785-08

LONDRIMEDI PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

AV. HENRIQUE MANSANO, 159S
LiO. AIRES - CEP 8607S-000 ,

LONDRINA-PR J

JOSE MÁRCIO CARREGA:10952329832
Dlgltilty signed by JOSE MÁRCIO CARREGA:I09S2329832
DN; csBR.o=ICP-Btâsll,ou=S«tetailí daRecella Fedaraido Bia$ií-RFB,ou=RF8e<PFA1.ou=(EM
BRANCO), ou=37981411000115, Ou=vid«)COnferencla, cn=JOSE MÁRCIO CARREGA:10952329832
Date; 2021.12.20 17J9:51 .03'00'

LONDRIMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 32.593.430/0001-50 - lE: 90802785-08 - IM: 2535785

AVENIDA HENRIQUE MANSANO, 1595. JARDIM ALPES CEP 86075-000 LONDRINA-PR
TELEFONE: (43) 33.39-1320 E-MAIL: lon(;lrimediíiospita]ar@gmai],com



LonciriA/\ecii

PEDREIRAS/MA

Ptoc.(mO£^l2Q2
FLS. (
Rub. 3?

I i I I i. ! S 1 < ':• I ' I I ,I 1; s

LONDRINA, 20 de DEZEMBRO de 2021.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

ESTADO DO MARANHAO

Secretária Municipal de Administração
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Ref.: Pregão Eletrônico N" 45/2021

PROPOSTA
ITEM QDTE DESCRIÇÃO

01 Itau) X odonloióiiico 70KV.iiiyiial,220 volis de C(iliiii:i

05 Uilrassom - jalo dc bicailxinalu, dc 29 KHi a.24Kll/, 220 volts

03 Raio X odonlologico 7(iKV.dlj:tial.220 volls de coluna

15 IJIirassom -Jaiodc hicarboiulo. dc 29 KHZ a 34KH/, 22U m>II>

[ VALOR DA PROPOSTA R$ 57.230.00 CINQÜENTA E SETE MIL DUZENTOS E TRINTA REAIS

MAROA/ pL iifcee—
MODELO/

X DENT I COLUNA

MÓVEL

ORTUS/

BiOSCALER

XDEMT/COLUNA

MÓVEL
ORTUS/

.  BIOSCALER I
VALOR TOTAL DA PROPOSTA

VLRUNTTRS VLRTOTALRS

.^SE MÁRCIO CARREGA
CPF; 109.523.298.32
RG: 14.727.572

SÓCIO DIRETOR

^32.593.430/0001-501
90802785-08

LONDRIMEDI PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

AV. HENRIQUE MANSANO, 1595
,  JO. ALPES • CEP 86075-000 ,
L-, LONDRINA-PR I

Di9"a"y5i9n«ll>yJOSEMAROOCARRE6A:109S2329832

lO^F l\/lARf~IO (~ ARRFrnA'1 °''''==0^O='Cf-8'Wl.ou=íeaetaria<JaR«eliafed«f»idoBraill-Hfa.ou=RFBc<WAI.ou-lEMivinnv_iv«' v-rvi\i»UVjr^. I 8«ANC0].ou=3?98M11000!1S.cpu=viíleo«yifef«icia.cn=IfKEMABdorA»Sfruito<K)»>Mai
aSANCOl OU=3798M11000!1S, oii=video«xifefercia.cn=JOSE MÁRCIO CAftfl£GA:t09S2329832
Oale: 202 12.20 17J8.-4g ̂ }J'00•

Página 1


